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Od autora  

      Zbiór marszy na naturalne rogi myśliwskie „na Józkową nutę” część II powstał w związku 

z brakiem tego rodzaju muzycznej literatury w Polsce i przeznaczony jest dla tych 

wszystkich, którzy grają sygnały myśliwskich na poziomie klasy C. Te krótkie i łatwe utwory 

nadają się do oprawy różnych uroczystości zarówno w przemarszach jak i występach. Marsze 

napisane  są w skali c1-g2                             , czyli dla sygnalisty potrafiącego wykonać 

podstawowe sygnały np. „Zakaz strzału w miot”, „Koniec polowania” itp. Materiał nutowy 

opiera się na: metrum                ćwierćnutach                             ósemkach                                                          

pauzach ćwierćnutowych            fermacie        . Ta prosta forma zapisu przyczyni się do 

szybszego opanowania języka muzycznego, czyli posługiwania się nutami. Chociaż dynamika 

należy do bardzo istotnych elementów muzyki, to na etapie wstępnym najważniejszym jest 

skupienie się grających na prawidłowym wydobywaniem dźwięków. Należy zwrócić uwagę 

na właściwe operowanie oddechem oraz czystością intonacyjną. Opanowanie zamieszczonych 

w zbiorze marszy powinny zachęcić sygnalistów do dalszego artystycznego rozwoju, a w 

konsekwencji sięganie do coraz trudniejszych zarówno sygnałów jak i muzyki myśliwskiej. 

                   Józef Czerniak 
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Hodowla Bażantów to nasza rodzinna pasja. Naszym celem jest hodowla pięknych, 

silnych i energicznych ptaków, które wypuszczone z wolier na wolność szybko 

przystosowują się do warunków naturalnych. Pierwsze bażanty z naszego gospodarstwa 

zostały zaintrodukowane jesienią 2003. 

Polskie Bażanty „Polish Pheasants’” to jedyne ptaki które hodujemy. Są przeznaczone 

przede wszystkim do introdukcji w środowisko naturalne i na polowania.                         

W Klonie ( Ferma w Klonie to czołowa hodowla polskich bażantów łownych) potrafimy  

tak odchowywać i selekcjonować stada rodzicielskie, by bażanty wypuszczone na 

wolność zaadoptowały się w łowisku, w okresie lęgowym założyły gniazda i wyprowadziły 

młode pisklęta. 

Polski Bażant łowny pochodzący z hodowli w Klonie jest znany i ceniony w wielu 

łowiskach całej Europy. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




